檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：高中職教育科

承辦人：楊茂青

電話：(07)799-5678#3024

傳真：(07)740-6580

電子信箱：dinoyang@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國104年10月20日

發文字號：高市教高字第10436573600號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫乙份(14024992_10436573600A0C_ATTCH1.doc)

主旨：檢送教育部普通高級中學課程歷史學科中心辦理「同心協

『歷』~一起來寫『口述歷史』」、「『歷歷』如繪~歷史

類圖書閱讀心得徵文比賽」實施計畫乙份(如附件)，請查

照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署104年9月30日臺教國署高字

第1040110516A號函辦理。

二、旨揭活動由國立臺南女子高級中學辦理，由該校圖書館（

中學生網站承辦學校）公告「『歷歷』如繪~歷史類圖書

閱讀心得徵文比賽」實施計畫及「閱讀書目」於中學生網

站讀書心得專區。

三、未來評選結束，入選作品將於核校歷史學科中心網站公告

外，並將送國家教育研究院「社會領域資源庫」之「學生

園地」專區公開發表。

四、本案如有疑義，請聯絡歷史學科中心李彥龍老師、馮怡嘉

小姐，電話：02-258073148轉320。

2

高雄市立左營高級中學 1041020

*10470856900*

90

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本局所屬公私立高級中等學校

副本：本局高中職教育科 2015-10-20
15:15:06